П Р О Т О К О Л
публичных слушаний Марьевского
сельсовета Сакмарского района Оренбургской области

от  01.12.2022 года                                                                         с. Марьевка

Место проведения: здание администрации муниципального образования Марьевский сельсовет.
Дата проведения: 01.12.2022 года.
Присутствовало: 17 человек.
Время проведения: 15-00

Председательствующий - Руднев Сергей Александрович, глава администрации МО Марьевский сельсовет.
Секретарь – Третьякова Наталья Александровна, специалист 1 категории  администрации МО Марьевский сельсовет.
Члены комиссии:
Декханова В.В. –депутат Совета депутатов МО Марьевский сельсовет
Лукерин А.В. – депутат Совета депутатов МО Марьевский сельсовет
Присутствовали -  депутаты Совета депутатов МО Марьевского  сельсовета, руководители и представители организаций, население.

ПОВЕСТКА    ДНЯ:

           1.По проекту решения  «О принятии проекта   бюджета муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов».

1.СЛУШАЛИ: Руднева С.А. - главу муниципального образования, «О принятии проекта бюджета муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов».
В период обнародования с 18.11.2022 года по 30.12.2022 года в ходе обсуждения предлагаемых изменений и дополнений, замечаний и предложений не поступало.
ВЫСТУПИЛИ: Дехканова В.В. - депутат Совета депутатов, которая предложила утвердить проект решения  «О принятии  бюджета муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов»
Трифонова Т.В.- начальник почтового отделения, которая предложила принять проект решения в целом.
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» -17 чел.
«ПРОТИВ»- нет
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- нет
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Марьевского  сельсовета принять  проект «О принятии  бюджета муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов» в целом.

Председатель публичных слушаний:                           С.А.Руднев

Секретарь:                                                                       Н.А.Третьякова